instalação e retirada de peças decorativas para o evento Páscoa 2026 do Município de Rancho 
Queimado, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

O valor total estimado aceitável para a presente licitação será de R$ 108.703,16 (cento e oito mil, 
setecentos e três reais e dezesseis centavos). As despesas decorrentes da presente licitação serão 
custeadas com recursos próprios da Secretária do Turismo e Cultura para o exercício 2026, conforme 
abaixo; 
Prefeitura Municipal de Rancho Queimado 
Órgão: 08 Secretaria Municipal De Turismo

[...]

Criança Segurar Enquanto Estiver 
Montada. (Altura 1,20M X Largura 
0,65M X Profundidade 1,35M), 
Produzida Em Fibra De Vidro E 
Recoberta Por Pintura Em Esmalte 

Und 1 R$ 4.596,76 R$ 4.596,76 

Sintético Automotivo Semi-Brilho 
De Secagem Rápida. 

Valor total máximo: R$ 108.703,16 (cento e oito mil, setecentos e três reais e dezesseis 

centavos). 
*Imagens meramente ilustrativas 

4. ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS 
4.1. A entrega dos itens, objeto da presente licitação, deverá ser realizada em total conformidade com 
as especificações constantes no edital e em seus anexos.